
PACHET MATERIALE diverse

I.D.: 66807753

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.379,29 RON - 4.379,29 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TEAVA RECTANGULARA 80*80/3 BUC 1 306.72
306.72 POLICARBONAT 6MM BUC 8 331.93 2655.44 POLICARBONAT 4MM BUC 4 181.73 726.92
AUOFORANT FIX CP BUC 151 0.18 27.18 COLIER 3*300 BUC 1 5.88 5.88 BRIDA NYLON 3.6*300
BUC 2 6.725 13.45 COLIER PLASTIC 3,6 BUC 1 7.98 7.98 MANUSI VERZI PER 20 3.36 67.20
TRAFLET BUC 2 10.93 21.86 PENSULA HOBBY BUC 2 6.73 13.46 LAVABILA CASABELLA 15L
BUC 3 88.24 264.72 AMORSA CASABELLA 1L BUC 5 5.04 25.20 COADA TELESCOPICA BUC 1
5.46 5.46 BUTUC YALA BUC 2 20.59 41.18 MONTAGEKIT SUPER S BUC 1 18.49 18.49 SOLUTIE
PARBRIZ 5L BUC 10 17.815 178.15
